Boende:
1886-1930
1886-1942
1886-1949
1886-1909
1907-1927
1909-1909
1909-1909
1886-1917
1887-1916
1889-1952
1891-1905
1893-1923
1895-1932
1898-1920

1932-1932
1932-1932

M Skraddarmastare
H

s Skréaddare

d

d 04 Emma Kristinas
d od Emma Kristinas
d od Emma Kristinas
s Skraddare

Hushallerska

Skradderiarbetare
Snickare Polerare
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M Snickare Polerare
H

Johan Larsson

Edla Kristina Johannesdotter
Frans Emanuel Sj6berg
Emma Kristina

Karin Maria Linnea

Tyra Anna Naimi

Sigrid Ester Elvira

Johan Emil

Anna Vilhelmina

Rut Hedvig Johansson Sjoberg
Ester Maria

Gustav Albin

Knut Otto Johansson Sj6berg
Elin Elisabet Larsson

Knut Otto Johansson
Karin Signe Nora Martinsson

*20/9 1852
*24/1 1858
*11/101882
*4/2 1884
*1/2 1907
*20/3 1909
*20/3 1909
*29/101885
*28/101887
*9/10 1889
*17/101891
*15/8 1893
*17/101895
*17/6 1898

*17/101895
*2/11 1905

+6/10 1930
+14/121942
+14/1 1949
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Fran Kaxholmen. Dod av Aderforkalkning.

Ogift.

Som nygift till Ljungarum med 2 st 0d dottrar..
Till Oskars fors i Stockholm.
Tvilling.

Tvilling.

Till Jénkoping V

Som nygift till Jonkoping O.

Till Bergsatra pa Rudu Odegérd 5:6.
Till Stockholm.

Till Norrkdping.

Se nedan som nygift.

Till Mjolby.

Son se ovan. Vigsel 10/9 1932. Till Bergsitra p& Rudu Odegard.
Fran Jarsnas.



